SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 434/2013 – GS/SEJU

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS, no

uso de suas atribuições legais, com base no art. 45, inciso XIV da Lei nº 8.485, de 03

de junho de 1987 e Anexo do Decreto nº 5.558, de 15 de agosto de 2012, que aprovou

o Regulamento desta Secretaria de Estado e ainda, o contido na Resolução nº 018, de
22 de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor o Conselho de

Movimentação na Carreira de Servidores do Departamento de Execução Penal –

DEPEN:

       I – Mauricio Kuehne, RG 492779-6, na condição de Presidente do Conselho;
      II – Viviane Lettnin Matias, RG 12313755-8, na condição de Secretária do
            Conselho;
     III – Ana Maria Brotto Pace, RG 3.506.488-5;
     IV – Flávio Lopes Buchmann, RG 776.451-0;
      V – Ilton Ferreira Mendes Júnior, RG 5.684.785-5;
     VI – Jorge Miguel Piloto Netto, RG 4.284.655-4;
    VII – Maria Regina Scheffer da Silveira, RG 1.116.551-6;
   VIII – Roberto da Cunha Saraiva, RG 600.634-5;
     IX – André Luiz Ayres Kendrick, RG 1.041.813-5.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas

as Resoluções 019/2013 e 254/2013 e demais disposições em contrário.

Curitiba,16 de outubro de 2013.

        Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.